q Stichting Broelker IKerl«

Huurtarieven 2025 voor de St. Nicolaas Kerk te Broek in Waterland

Vastgesteld: 1 april 2025

Hieronder zijn de tarieven vermeld voor het huren van de kerk voor evenementen, concerten,

burgerlijk huwelijk, huwelijksdiensten, rouwdiensten etc.

Verantwoordelijk voor het beheer van de kerk en uw contactpersoon is KOSTER EN DE KERK (Marieke
Kuen, tel. 06-50912536, kosterendekerk@gmail.com). Voor nadere informatie, reservering en catering

is zij u graag van dienst.

e De huurtarieven voor de kerk zijn per dagdeel van vier uur, exclusief catering door KOSTER EN DE KERK.

e Bij huur van de kerk of de rouwkamer is de dienstverlening door de koster inbegrepen tot maximaal
vijf uur. Komen de werkzaamheden van de koster boven vijf uur, dan is het tarief € 45,00 voor ieder
extra uur. Voor de uren van de koster ontvangt u een aparte factuur.

Huur ruimte

Kerk, maandag t/m vrijdag overdag

Kerk, avond en weekend

Extra repetitie-avond bij concerten

Rouwkamer, inclusief condoleance 1% 24 uur
Rouwkamer elke volgende dag

Kosterij, bovenzaal

Koster, extra uren (per uur)

Commerciéle evenementen

Gebruik van het Kerkplein en/of de ruimte om de kerk

Aanvullende mogelijkheden

Orgel

Vleugel

Kaarsen branden in de kroonluchters
Voorganger bij een huwelijks- of rouwdienst

630,00

685,00

315,00

425,00

130,00

160,00

45,00

tarief op aanvraag
tarief op aanvraag

160,00
105,00
100,00
tarief op aanvraag

inwoners
Broek in Waterland

500,00
550,00

55,00
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